
 

Förnyelseinformation Patientförsäkring A 720  

Från och med 2017-05-01 gäller en ny villkorsversion för Patientförsäkring, A 720:5.  

Nedan följer information om ändringar av betydelse. I övrigt har en del ändringar gjorts i 

förtydligande syfte och av redaktionell karaktär. Texten nedan är en förenklad beskrivning och inte 

villkorstext. Det fullständiga villkoret finns att hämta på 

www.modernaforsakringar.se/foretagindustri. 

Den nya villkorsversionen är onumrerad, motsvarande villkorspunkt i tidigare version anges inom 

parentes.  

Ingressen är omformulerad för att förtydliga att försäkringen är ett komplement till allmänt villkor 

för ansvarsförsäkring, och gäller för personskador enligt patientskadelagen. 

Vem försäkringen gäller för och försäkrad verksamhet (1.) 
Tillkommande förtydligande text avseende vem som avses med försäkrad enligt villkoret. 
 
När försäkringen gäller (2.) 
Borttagen text avseende efterlevande till patient, då detta framgår av patientskadelagen. 
 
Vad försäkringen gäller för (7.) 
Ny text i sista stycket att rättegångskostnader inte omfattas av patientförsäkringen. 
 
Belopp som avräknas från ersättningen (23.) 
Rubriken är ändrad, villkorspunkten hette tidigare Självrisk, samt så är texten till viss del 

omformulerad. Detta för att förtydliga att det belopp som avräknas från patientskadeersättningen i 

enlighet med patientskadelagen bärs av den ersättningsberättigade patienten. 

Upplysningsskyldighet/Återkrav (ny) 
Ny text i villkoret, behandlar den försäkrades skyldighet att lämna handlingar och upplysningar som 
har betydelse för skadeutredningen. Hänvisar i övrigt till patientskadelagens bestämmelser om 
återkrav. 
 
Patientskadenämnd (43.) 
Omformulerad i förtydligande syfte, samt tillkommande text avseende patients tidsfrist att inhämta 
yttrande från Patientskadenämnden enligt patientskadelagen. 
 
Preskription och preklusion (ny) 
Tillkommande villkorstext, för att tydliggöra att preskriptions-och preklusionsfristerna för den 
försäkrade framgår av Allmänna avtalsbestämmelser och för patienten av bestämmelserna i 
patientskadelagen. 
 
Borttagen villkorspunkt 
8. Undantag 
Villkorspunkten angående undantag, dvs i vilka fall patientskadeersättning inte lämnas, som fanns i 

tidigare version är borttaget i nya versionen på grund av att det framgår av patientskadelagen.  

http://www.modernaforsakringar.se/foretagindustri

